
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

22 октября 2015 года                                                                                                № 547 

с.Киясово 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации МО  

«Киясовский район» от 10 июня 2014 года № 304 «О внесении изменений 

в постановление Администрации МО «Киясовский район» от 28 апреля 

2011 года № 209 «Об образовании комиссии по жилищным вопросам при 

Администрации муниципального образования «Киясовский район» 

 
 

В соответствии со ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский рай-

он» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации МО «Киясовский 

район» от 10 июня 2014 года № 304 «О внесении изменений в постановление Адми-

нистрации МО «Киясовский район» от 28 апреля 2011 года № 209 «Об образовании 

комиссии по жилищным вопросам при Администрации муниципального образования 

«Киясовский район»». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и раз-

местить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район». 

 

 

 

Первый заместитель главы Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                           Т.Е. Васильева 


